
              ZARZĄDZENIE NR 0152/8/2010
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – KIEROWNIKA URZĘDU GMINY

z dnia 22.02.2010 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu podziału środków finansowych GKRPA w ramach                     
                    konkursu ofert programowych z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 
                    alkoholizmowi.

           Na podstawie art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( tj. DzU. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o Gminny Program Profilaktyki 

i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok  2010  (rozdział  I,  §  4  

ust. 1, pkt a i ust 4)

zarządzam, co następuje :

§ 1

Zatwierdzam  Regulamin  podziału  środków  finansowych  GKRPA  w  ramach  konkursu  ofert 

programowych  z  zakresu  profilaktyki  i  przeciwdziałania  alkoholizmowi  w  2010  r,  zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam panu Maksymilianowi Lamczyk – Przewodniczącemu GKRPA,  

a nadzór nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

        Zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2010 

rok  realizacja  zadań  w  zakresie  profilaktyki  alkoholowej  następuje  w  oparciu  o  konkurs  ofert 

programowych.

         W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia stało się konieczne i uzasadnione.



                                                                                                
                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

                                                                                                                                                                                                             Wójta Gminy Krzyżanowice-

                                                                                                                                                                                                             Kierownika Urzędu Gminy

                                                                                                                                                                                                             Nr 0152/8/10 z dnia  22.02.2010 r. 

                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                         

Regulamin podziału środków finansowych GKRPA
w ramach konkursu ofert programowych

z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi.

§ 1

Prawo do składania ofert programowych mają podmioty, które nie działają w celu osiągnięcia zysku 

tj.  placówki  oświatowe,  kulturalno-wychowawcze,  służby  zdrowia,  LKS  oraz  inne  jednostki,  

 organizacje i stowarzyszenia  promujące zdrowy i trzeźwy styl życia. 

§ 2

Podmioty  ubiegające  się  o  środki  finansowe  z  GKRPA  na  programy  profilaktyczne

 w przedmiocie uzależnienia od alkoholu oraz promujące „trzeźwy styl życia” wśród dzieci, młodzieży 

szkolnej,  rodziców  oraz  mieszkańców  z  terenu  gminy,  składają  pisemne  wnioski  

(wg wzoru) w terminie do 15 lutego każdego roku.

§ 3

Komisja podejmuje skuteczne rozstrzygnięcia w zakresie swojego działania w obecności co najmniej 

3 członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4

W trakcie rozpatrywania złożonych ofert Komisja będzie analizowała w szczególności:

1. zgodność  oferty  z  Gminnym  Programem  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych  na  dany  rok  i  ustawą  o  „wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi”. 

2. merytorycznym  przygotowaniu  ofert  i  programów  profilaktycznych  oraz  przedstawioną  we 

wniosku kalkulację kosztów realizacji zadania,

3. szczegółowy opis zadania, miejsce realizacji itp.



§ 5
1.Procentowy algorytm podziału środków finansowych będzie następujący:

1)  na jednostki organizacyjne  (szkoły, przedszkola, świetlice,

  biblioteki, GZOKSiT)                                                                              do 30 %

2)  na działalność sportową (LKS i inne kluby)                                         do 30 % 

3)  pozostałe organizacje i stowarzyszenia                                                do 40 %

2.W przypadku niewykorzystania środków zgodnie z ust. 1 Komisja zadecyduje o ich wykorzystaniu 

   na oferty programowe proponowane przez podmioty wymienione w ust. 1. 

§ 6

Po ocenie zgłoszonych ofert wykaz ofert przyjętych do realizacji przez GKRPA należy przedłożyć do 

zatwierdzenia Wójtowi Gminy.


